Lﬂﬁﬂﬁlﬁm%ﬁﬁgﬁ
Of NS PSR

ipreniing RIS foiemna

ssiismasaime

[RAMRENY I BHigane MSIVGHIANYSARIUTS A MIMNERUR
igigivowmis: sigyunistihn it wmae i IR B OM wnssiggRdsmo
e gl Inungigamue: wnbmerigufisiFhuitupyumwamndg
[utigmym isigagivowmie: WiRg IR nskiy 9 OGRR/RIH BAN:{fUInG
om msnig 9 owewm v sinnragnnsqipulivsyguly fnsaiggamag
imejuiagasqigt 1R 8h oM dignigruivsguisyimsmipgpone gan:
nufigighimuwis: inwnugy NeRigeIR:H 9000-9WD 0 A/E.[H4

ipiinfigyutnsapsmangudh sigindnyg numadiesnn givowm iw)nun
grinmis: MEMIMAgMugune gis: Sfwid aigh megapymi vniglfiv
wm,gganimi an:iimit oap: 1846-0) mAtgh cwuganyoi srisiiv mbgapymi4
b asiiis sig) aigginAnyywig efswe:suin §om GIRNAIATIIAD: Atrazine 80% WP
MSBHwG: % HRNAIATNIND: Glyphosate 48% SL & 2.4. D 72% SL M8BWE:[H
AR V9% G me ginAtinn: Mancozeb 80% WP MSEWE: 96% HAMing
i 1IN Acephate MIBWH:NAN D% sAN:AAABNIRSHinARYIRIE)RNSMI
fwwusighogs

wgsnsAnemimguysions ShfigEndinipiuapaandng impnm
Rmsang (edinapdsmidg ihwnsmiriginsininuagm M MISHAtIM
s wntHgnasEgUEI IR A RYLFUIHHIIUYUGY  MicEUm
sty BamadngmapgapishudFgpognoisagindngiiumeganmas

8 oo wnldip:singe nipdeigmant agimus nemamng nym giaigiuie: (Olom) ob alog / s 9BE ganiie: | ddd ) bm Bad moo
N° 200 Preah Norodom Bivd., Sangkat Tonle Basak, Khan Chamkarmon, Phnom Penh, Cambodia Phone: (023) 726 128 / 726 129, Fax: (855) 23-217 320



miy e

MY UNju{iififs (IR) (UGII2SUWIRASTHSTI 1UNS 90190 - 1901Mm
(BRIl gaw s gjiMmy)

[UtA S{RSf —@— [fUifiifii (IR)
1'100 LR A A L LR AR A R AR AR Rl E Ll e N NS S N N N S P N N N R P N N N S N N N N S N N N N N S P N N N S P N N N N S N N N N N P N N N N N e P N N N e N NN R P RN PN N E e PR R el R e e R RS SRRRRS

1047.71

1012.41
992.67

1,000

900

800

700 eee

January
February
March
April
May
June
January
February
March
April
May
June
January
February
March
April
May
June
January
February
March
April
May
June

2020 2021 2022 2023

[EyiHFI (IR)



miy e

HIYUGU{fIiEHY (OM) (USIHI2SUWIRSS®:ai§9 caung 19010 - 19018Mm
(BRIl usis g s gjiMmy)

CAMBODIA
RICE FEDERATION

[UIR S{fyf —@— [fUiLFY (OM)

1,100
1054.18
1011.42
1,000
900
800
700 ...
$ § T 5 & ¢ § § T 3 & &8 § § T 5 & ¢ § 8§ 5§ 3B
S > © < = 3 S > S < = 3 S > S < = 3 S > © <
= o) = 5 o) = 5 o) = 5 9 =
s 2 s 2 -2 I
2020 2021 2022 2023

1029.15

May
June

yiLHY (OM)



HIUUGUNS{RHUUGII2 SUWIRAS /KT 1UNS B0IB0 - 1©01Mm
(BRIl usis g s gjiMmy)

[iShtal QLE!JIJ' —— Lﬁ\.}ﬁm S{HHU

1262.50
120 1190.00 1195.67
0 1173.98
oo
1170.00 .
] j-‘
e 108685 1094.38 —
Qa 1,100 - pu
€
y 1086.78
1036.57
o 1013.98

900

January
February
March
April
May
June
January
February
March
April
May
June
January
February
March
April
May
June
January
February
March
April
May
June

2020 2021 2022 2023



$50

$45

$40

$35

$30

$25

$20

{ RN S O ) - (R G N o [N R e ) W N [ R [ [ S OO AR [ R O R

Hfin

(RS HBHS §TMIPWUT; SSivans
HERSHENINHSHS
MSHNNESECEeMeSHEnS

e rreDECe

() [+]

s siiBnisnsateSHasns UREA (46-0-0) Siob-okm (H&S: USD/SS)

ng:

-<=obl
'$a4.50 —e—ly0lim
L el D P !'..Il‘!!
"o' \‘\
~< Fios
-
A
N
\\ 7_—‘..
“ - -
< 5010 _ - —~5ES ~-55600.. - .
A
ki
RoTS,
WERD S50
fim BN grm ggm fifn eFum ngn fan ifim



(RS HBHS §TMIPWUT; SSivans
HERSHENINHSHS
MSHNNESECEeMeSHEnS

e rreDECe

() [

NS HBHBBBREFIBERRBSHG DAP (18-46-0) HIOLL-LokM (HHS: USD/RS)

$45 _
-<=lobl
—e—lolim
I ',;@
I' -
- " \\
» 84050 g
$40 L y '$40.25
/
/
B 4
4
(4
& /
/
/
B ’
- 3650 ~ ~+$36.00 - - —¢'$36.00
$35
#nn ny: fim BN grm ggm fifn eFum ngn fan ifim g



6000

5000

4000

3000

2000

1000

7000

6000

5000

4000

3000

2000

1000

imons)sigeaigisagingns

SIGHU{ER Glyphosphate glliobim (#la88s1)

5450
5200

o 4750
4000

gl HAN-{i: ds1-isAn fum-GGs)

ST Atrazine gioobim (#siieSgs)

6500

\3@ 5000

‘\i‘m

glaot HAN-H: ds1-uAn gfim-HHs



9200

9000

8800

8600

8400

8200

8000

7800

7600

7400

6000

5000

4000

3000

2000

1000

SIHBIIL Glufosinate gilobim (#wiadgs)

9000 9000
®
000 8000
£
Guoly Hif-nl: #81-16AN Qfim-8G8

SISO 2.4. D giliobim (#iedes)

4900

4444
3889 3889
&

gloll wif-Al: #81-16AN QRIA-BGHS



12800

12600

12400

12200

12000

11800

11600

11400

7200
7000
6800
6600
6400
6200
6000
5800
5600

5400

Rigiiuigs Acephate giliolim (#iesgs)

12600 12600 12600
& o
1900
g0l HAN-A: fim-isan grum-S58
FHBIIE Moncozeb gibobim ( #silades)
6950
6000 6000 6000
@ &

oty HAN-fi: EERETD gfum-GGs)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

